Všeobecná hodnota nehnuteľnosti zamieňajúceho Č. 1 bola stanovená znaleckým
posudkom Č. 125/2015 zo dňa 07.08.2015, vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo,
odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností, Ing. Miroslavom Vaškom, Čsl.
armády 2355/28, 075 01 Trebišov vo výške 17326,15 € (slovom sedemnásťtisíc
tristodvadsaťšesť eur a pätnásť centov), z toho všeobecná hodnota pozemku uvedeného
v ods. 1 písm. a) tohto článku tejto zmluvy je vo výške 6957,04 € (slovom šesťtisíc
deväťstopäťdesiatsedem eur a štyri centy).

Čl. 3
Nehnuteľný majetok zamieňajúceho č. 2

1. Zamieňajúci Č. 2 je výlučným vlastníkom nehnuteľného majetku nachádzajúceho sa v
katastrálnom území: Humenné, obec: Humenné, okres: Humenné, zapísaného na liste
vlastníctva Č. 7288, a to:

[...]

Všeobecná hodnota nehnuteľnosti zamieňajúceho č. 2 bola stanovená znaleckým
posudkom č. 376/2016 zo dňa 12.12.2016, vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo,
odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností, Ing. Milanom Vinklerom, ulica
Vlada Clementisa 4, 080 01 Prešov vo výške 19083,- € (slovom devätnásťtisíc
osemdesiattri eur), z toho všeobecná hodnota spoluvlastníckeho podielu k pozemkom
uvedeným v ods. 1 písm. c) tohto článku tejto zmluvy je vo výške 79,64 € (slovom
sedemdesiatdeväť eur a šesťdesiatštyri centov) .

. Čl.4
Prevod a nadobudnutie vlastníckeho práva k zamieňanému nehnuteľnému majetku

[...]

plastových okien, plastových dverí, demontáže pôvodných okien a dverí a ich likvidácia na
objektoch v správe rezortu Ministerstva vnútra SR v rámci Prešovského a Košického kraja.

Čl. 6
Rozdiel v hodnote zamieňaného nehnuteľného majetku

1. Všeobecná hodnota nehnuteľnosti zamieňajúceho č. 1 je 17 326,15 € (slovom
sedemnásťtisíc tristodvadsaťšesť eur a pätnásť centov) a všeobecná hodnota nehnuteľnosti
zamieňajúceho č. 2 je 19083,- € (slovom devätnásťtisíc osemdesiattri eur).

2. Rozdiel v hodnote nehnuteľnosti zamieňajúceho Č. 1 a nehnuteľnosti zamieňajúceho Č. 2
predstavuje sumu vo výške 1 756,85 € (slovom jedentisíc sedemstopäťdesiatšesť eur
a osemdesiatpäť centov) v prospech zamieňajúceho č. 2.

3. Zamieňajúci č. 2 vyhlasuje, že si rozdiel v cene zamieňaných nehnuteľností podľa ods. 2
tohto článku tejto zmluvy nebude voči zamieňajúcemu Č. 1 uplatňovať, pričom toto jeho
vyhlásenie je zrozumiteľné a určité a vyjadruje jeho skutočnú, slobodnú a vážnu vôľu a